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آیت ا... علم الهدی:
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آستان قدس تشریح کرد: مدیر کل راهداری خبر داد:
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در جاده های استان
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معاون دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اعلام کرد:

مشهد آب ندارد! 
 صفحه4

روایتی از جاذبه های دیدنی و 
گردشگری شهرستان تاریخی 

گناباد در جنوب استان

 صفحه2

مورد جدیدی 
از مسمومیت 
دانش آموزان 

گزارش نشد

مدیر کل راهداری خبر داد:

ایمن سازی 2۰ نقطه پرتصادف در جاده های استان 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی گفــت: ۲۰ نقطــه و محــدوده پرتصادف 
و حادثــه خیــز از ابتــدای امســال تاکنــون در 
جاده های استان با تلاش راهداران ایمن سازی 
 شــده اســت. جعفــر شــهامت در گفــت وگــو
با ایرنــا افزود: مجمــوع نقاط پر تصــادف در جاده 

های اســتان خراســان رضــوی ۸۰ مــورد بود که 
تاکنون ۵۲ نقطه آن ایمن سازی شده و ۲۰ مورد 
از ایــن تعداد طی امســال ایمن شــده اســت. وی 
گفت: بیشترین نقاط حادثه خیز ایمن سازی شده 
در جاده های خراســان رضــوی مربوط بــه جاده 
های مشهد- کلات، مشــهد- سرخس، مشهد- 

قوچان- فاروج، مشهد- سه راهی باغچه، مشهد 
-تربت حیدریه و حکم آباد - جاجرم بوده اســت. 
شــهامت اظهار کرد: اصلاح هندسی، روشنایی 
جاده، نصب تابلو و علایم و همچنین نصب حفاظ 
)گاردریل( از جمله اقدامات انجام شده برای ایمن 

سازی و حذف نقاط حادثه خیز بوده است.

زلزله 3/8 ریشتری چکنه را لرزاند
روز گذشته زلزله ای با قدرت 3.۸ ریشتر، چکنه را لرزاند. 
به گزارش خراســان رضوی، بر اســاس گزارش موسسه 
ژئوفیزیک دانشــگاه تهــران، چهار زمین لــرزه به بزرگی 
۲.۸، ۲.6، 3.۸ و ۲.7 ریشتر در عمق 7،۱۰ ، ۱۱ و ۱۰ 
کیلومتری زمین، شهر چکنه در بخش سرولایت شهرستان 
نیشابور را لرزاند.  همچنین زمین لرزه ای به بزرگی ۲.9 
ریشــتر در عمق ۱9 کیلومتری زمین، شــهر همــت آباد 
شهرستان فیروزه را لرزاند. تاکنون هیچ گزارشی از میزان 

خسارت و تلفات احتمالی اعلام نشده است. 

 آزادسازی 4 هزار مترمربع 
از اراضی کشاورزی نیشابور

مدیر جهادکشاورزی نیشابور گفت: در روزهای پایانی 
ســال ۱4۰۱ و باهدف اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون 
اصلاح حفظ کاربری اراضی کشاورزی، با اجرای حکم 
تخریب ۱9 فقره ساخت و ساز غیرمجاز شامل ۱۲ فقره 
دیوارکشی، ۵ آلاچیق و دو استخر غیرمجاز باهمکاری 
نیــروی انتظامــی در اراضــی  کشــاورزی منطقــه جاده 
باغرود حدود 4 هزار مترمربع از اراضی کشاورزی و باغی 
شهرستان آزادسازی شد و به چرخه کشت و کار بازگشت.

علی مبارکی از برخورد جدی با متخلفان تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی و باغی جاده باغرود با حکم قضایی خبر 
داد و افزود: مقابله با تغییر کاربــری غیر مجاز در اراضی 
کشــاورزی یکی از مهم ترین اولویت های سازمان جهاد 

کشاورزی استان و شهرستان است.

مرگ دلخراش 2 کارتن خواب در نیشابور
شجاعی مهر/ سقوط یک تانکر آب در نیشابور باعث مرگ ۲ کارتن خواب شد. به گزارش خراسان 
رضوی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی نیشابور با اعلام این خبر گفت:  متاسفانه ۲ 
کارتن خواب که در زیر یک تانکر آب اقامت داشتند، به دلیل ســقوط تانکر، جان خود را از دست 
دادند.وی با اشــاره به این که هــر دو کارتن خواب فوت شــده در این حادثه به مــواد مخدر اعتیاد 
داشتند، اظهار کرد:  علت این حادثه که در نهالستان ضلع جنوبی بیمارستان حکیم اتفاق افتاده، 

وزن زیاد تانکر و سستی زمین به دلیل بارش شدید باران بوده است.

معاون آتش نشانی مشهد اعلام کرد:

معرفی 524 ساختمان ناایمن مشهد به دستگاه قضایی
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: ۲۰9 ساختمان ناایمن با »درجه اهمیت بالا« 
و 3۱۵ ساختمان »با اهمیت متوسط« در مشهد طی یک سال اخیر برای اجبار به رفع نقص به 
دستگاه قضایی معرفی شده است. به گزارش ایرنا، حمیدرضا کافی نیا افزود: مراکز بهداشتی و 
درمانی، فرودگاه ها، مجموعه های آب رسانی و برق رسانی و همچنین ساختمان های با اهمیت 
نظیر مدارس، مساجد، سینماها، ورزشگاه ها، فروشگاه های بزرگ و جایگاه های سوخت در 
اولویت بازرسی ایمنی قرار دارند. وی ادامه داد: در بازدید ایمنی از ساختمان های »با اهمیت 
متوسط« نظیر ساختمان های اداری، تجاری و هتل ها در مشهد، ۱۲ هزار بازدید ایمنی انجام 
شده که منجر به صدور ۵۰7 اخطاریه و معرفی 3۱۵ مورد به مراجع قضایی شد. همچنین مدیر 
عامل سازمان آتش نشانی مشهد روز گذشته در نشســتی خبری گفت: افزون بر 9۰ درصد از 
تماس های گرفته شده با این سازمان در کلان شهر مشهد مزاحمتی و غیر مرتبط است. آتشپاد 
دوم مجید فرهادی افزود: متوسط زمان رسیدن به محل حادثه در این کلان شهر 4 دقیقه و 36 
ثانیه است، درحالی که شاخص جهانی متوسط زمان رسیدن به محل حادثه ۵ دقیقه است. وی 
یادآور شد: در موضوع مسمومیت مدارس هفته گذشته در هفت مدرسه عملیات امداد رسانی 
انجام شــد و مدارس تخلیه شــدند، تعدادی از دانش آموزان به دلیل استنشاق گاز حال خوبی 
نداشتند اما خوشبختانه موضوع جدی نبود و تلفاتی نداشتیم، ۲ نفر از آتش نشانان نیز در این 

عملیات به لحاظ تنفسی دچار مشکل شدند که پس از ساعاتی از بیمارستان مرخص شدند.

  فرونشست  25 سانتی متری و کسری یک میلیارد مترمکعبی حکایت از وضعیت فوق بحرانی آبخوان مشهد دارد، 
 سد دوستی کمتر از 15 درصد آب دارد و به معنای واقعی کلمه آب نیست، تابستان پیش رو و تنش آبی درراه است 

و 1200 میلیارد هزینه گذر از تابستان سخت است، ما پیشنهادهای مشخصی داریم

وضعیت بحرانی مخزن سد دوستی، 21 اسفندماه 1401- عکس: روابط عمومی آب منطقه ای استان
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